



## Wunjo Holding ApS

Slagelsegade 8 A, st.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 35487581

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2020

---

**Louise Warberg Hækkerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wunjo Holding ApS  
Slagelsegade 8 A, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35487581  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Louise Hækkerup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt udlejning af fast ejendom til privat beboelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 577 t.kr mod et overskud på 937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Der henvises desuden til årsrapportens anvendte regnskabspraksis for omtale af væsentlige fejl fra sidste år rettet i årsrapporten. Den fundne fejl er væsentlig og har medført korrektion til egenkapitalen, dog er der udelukkende tale om en fordeling på egenkapitalen primo. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale heraf.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>221.142</b>	<b>227.252</b>
Personaleomkostninger	1	(116.578)	(39.489)
Af- og nedskrivninger		(25.526)	(16.258)
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.038</b>	<b>171.505</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		536.449	826.371
Andre finansielle omkostninger		(26.980)	(29.269)
<b>Resultat før skat</b>		<b>588.507</b>	<b>968.607</b>
Skat af årets resultat	2	(11.468)	(31.582)
<b>Årets resultat</b>		<b>577.039</b>	<b>937.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
Overført resultat		469.039	829.025
<b>Resultatdisponering</b>		<b>577.039</b>	<b>937.025</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.130.619	3.997.585
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>5.130.619</b>	<b>3.997.585</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.049.076	4.012.627
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>4.049.076</b>	<b>4.012.627</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.179.695</b>	<b>8.010.212</b>
Udskudt skat		21.000	15.400
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.000</b>	<b>15.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.809</b>	<b>700.700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.809</b>	<b>716.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.231.504</b>	<b>8.726.312</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		561.848	974.427
Overført overskud eller underskud		6.823.518	5.941.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.573.366</b>	<b>7.104.327</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.430.749	1.484.140
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.430.749</b>	<b>1.484.140</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	52.977	52.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til associerede virksomheder		12.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	0
Skyldig selskabsskat		1.912	72.393
Anden gæld		0	2.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>227.389</b>	<b>137.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.658.138</b>	<b>1.621.985</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.231.504</b>	<b>8.726.312</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(974.427)	7.890.754	108.000	7.104.327
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.948.854	(1.948.854)	0	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>974.427</b>	<b>5.941.900</b>	<b>108.000</b>	<b>7.104.327</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(412.579)	881.618	108.000	577.039
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>561.848</b>	<b>6.823.518</b>	<b>108.000</b>	<b>7.573.366</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	114.015	38.921
Andre omkostninger til social sikring	2.563	568
	<b>116.578</b>	<b>39.489</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.068	35.168
Ændring af udskudt skat	(5.600)	(3.600)
Regulering vedrørende tidligere år	0	14
	<b>11.468</b>	<b>31.582</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	4.064.401
Tilgange	1.158.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.222.961</b>
Af- og nedskrivninger primo	(66.816)
Årets afskrivninger	(25.526)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.342)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.130.619</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.487.228
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.487.228</b>
Opskrivninger primo	525.399
Andel af årets resultat	536.449
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>561.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.049.076</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Danefæ ApS	København	ApS	25

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	52.977	52.566	1.430.749	1.326.446
	<b>52.977</b>	<b>52.566</b>	<b>1.430.749</b>	<b>1.326.446</b>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ene lejlighed.

Selskabet har derudover tinglyst ejerpantebrev i selskabets ene lejlighed med nom. 350.000 kr. samt realkreditpantebrev nom. 1.709 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening er deslige udstedt ejerpantebrev nom 25.000 kr. med pant i selskabets ene lejlighed. Den regnskabsmæssige værdi udgør 5.131 t.kr.

#### 7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
